UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ MINH TÂN

Số:       /QĐ-UBND
	   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Minh Tân, ngày       tháng      năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

(V/v Kiện toàn Ban chủ nhiệm các Câu lạc bộ Đề án
Chăm sóc sức khỏe Người cao tuổi tại 05 thôn của Minh Tân)

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ MINH TÂN
Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Luật bổ sung một số điều của Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ pháp lệnh dân số ngày 09/01/2003; Pháp lệnh sửa đổi điều 10 của Phấp lệnh Dân số ngày 27/12/2008;

 Căn cứ Quyết định 496/QĐ-TTg  ngày 30/03/2021 của Thủ tướng chính phủ về việc phê duyệt đề án Nghiên cứu xây dựng mô hình tổ chức Bộ máy, mạng lưới và cơ chế phối hợp liên ngành về Dân số và phát triển các cấp;

Căn cứ Thông tư 05/2008/TT-BYT ngày 14/05/2008 của Bộ y tế Về việc Ban hành Thông tư Hướng dẫn chức năng nhiệm vụ và cơ cấu tổ chức Bộ máy Dân số - KHHGĐ ở địa phương;
Căn cứ Hướng dẫn số 91/HD-TTDS ngày 15/08/2018 của Trung tâm dân số huyện Lương Tài về việc Hướng dẫn thực hiện chương trình “Đề án chăm sóc sức khỏe Người cao tuổi”;

Căn cứ Quyết định số 35/QĐ-UBND ngày 04/04/2022 của UBND Minh Tân Về việc kiện toàn Ban quản lý mô hình Đề án Chăm sóc sức khỏe người cao tuổi Minh Tân;
Xét đề nghị của Trạm y tế và Ban quản lý mô hình Minh Tân.

                                                       QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1: Kiện toàn 05 Ban chủ nhiệm Câu lạc bộ Đề án Chăm sóc sức khỏe Người cao tuổi của 05 thôn trên địa bàn xã gồm các ông (bà) có tên sau:

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2: Ban chủ nhiệm có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch, tổ chức triển khai và thực hiện mô hình Đề án chăm sóc sức khỏe Người cao tuổi tại thôn và thực hiện theo kế hoạch chỉ đạo của ban quản lý mô hình của Minh Tân.

Nhiệm vụ của các ủy viên do Chủ nhiệm phân công.

Điều 3:  Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
Văn phòng UBND – Các ông trưởng thôn: Nhất Trai, Đạm Trai, Thận Trai, Hương Trai, An Cường. Các ban, ngành, đoàn thể có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định./.

	      Nơi nhận
- Như điều 3;

- BQL mô hình huyện (B/c);

- TTYT Lương tài (B/cáo);

- TT Đảng ủy - HĐND – UBND;

- Lưu VP./.

	                      CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Đềm

	CHỦ TỊCH

Phạm Văn Huy

DANH SÁCH

Ban chủ nhiệm các Câu lạc bộ
 Đề án Chăm sóc sức khỏe Người cao tuổi xã Minh Tân
(Ban hành kèm theo Quyết định số     /QĐ-UBND ngày    /   /2022 của Chủ tịch UBND Minh Tân)
1. Thôn An Cường:
	1.
	Bà Ngô Thị Ngọc
	CTV Dân số kiêm y tế thôn
	Chủ nhiệm CLB

	2.
	Ông Trần Quang Chỉnh
	Chi hội trưởng NCT thôn
	Phó chủ nhiệm CLB

	3.
	Ông Lê Thị Mười
	Trưởng ban CTMT làng
	Ủy viên

	4.
	Bà Trần Thị Thuần
	Chi hội trưởng phụ nữ
	Ủy viên

2. Thôn Nhất Trai:
	1.
	Bà Nguyễn Thị Hà
	CTV Dân số kiêm Y tế thôn
	Chủ nhiệm CLB

	2.
	Ông Bùi Văn Sinh
	Chi hội trưởng Người cao tuổi
	Phó chủ nhiệm CLB

	3.
	Ông Hà Xuân Hoà
	Chi hội trưởng nông dân
	Ủy viên

	4.
	Bà Nguyễn Thị Mai
	Trưởng ban CTMT làng
	Ủy viên

	5.
	Ông Tống Đức Kiêu
	Phát thanh viên
	Ủy viên

3. Thôn Đạm Trai:
	1.
	Bà Nguyễn Thị Thu
	CTV Dân số kiêm y tế thôn
	Chủ nhiệm CLB

	2.
	Ông Nguyễn Văn Toan
	Chi hội trưởng NCT thôn
	Phó chủ nhiệm CLB

	3.
	Bà Hoàng Thị Hường
	Ủy viên BCH chi hội NCT
	Ủy viên

	4.
	Ông Ngô Văn Hạnh
	Trưởng ban CT MT làng
	Ủy viên

	5.
	Ông Ngô Văn Lúy
	Phát thanh viên
	Ủy viên

4. Thôn Thận Trai:
	1.
	Bà Nguyễn Huyền Anh
	CTV Dân số kiêm y tế thôn
	Chủ nhiệm CLB

	2.
	Ông Phạm Quang Vạn
	Chi hội trưởng NCT thôn
	Phó chủ nhiệm CLB

	3.
	Ông Nguyễn Văn Canh
	Trưởng ban CTMT làng
	Ủy viên

	4.
	Bà Phạm Thị Hùy
	Chi hội trưởng phụ nữ nữ
	Ủy viên

	5.
	Bà Nguyễn Văn Tuấn
	Chi hội trưởng nông dân
	Ủy viên

5. Thôn Hương Trai:
	1.
	Bà Lê Thị Phấn
	CTV Dân số thôn
	Chủ nhiệm CLB

	2.
	Ông Trần Nam Tư
	Chi hội trưởng NCT thôn
	Phó chủ nhiệm CLB

	3.
	Ông Ngô Văn Song
	Chi hội trưởng nông dân
	Ủy viên

	4.
	Bà Nguyễn Thị Thu
	Chi hội trưởng phụ nữ
	Ủy viên

	5.
	Ông Nguyễn Văn Dương
	Trưởng ban CTMT làng
	Ủy viên